
证券代码：603616         证券简称：韩建河山        公告编号：2015-030 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

2015 年 12 月 11 日，北京韩建河山管业股份有限公司（以下简

称“公司”）在上海证券交易所信息披露平台上发布了《关于投标项

目评标结果公示的提示性公告》（2015-029），公告披露了根据“湖北

省鄂北地区水资源配置工程 2015年度第三批项目第 20标段评标结果

公示”，确定公司为该标段评标结果第一名，如果公司取得中标通知

书，将及时做进一步的公告。 

2015 年 12 月 30 日，公司收到招标人和招标代理机构联合签发

的《中标通知书》，确定公司为该标段中标人。 

一、湖北省鄂北地区水资源配置工程概况 

湖北省鄂北地区水资源配置工程是 2015 年国务院部署开工建设

的 27 项重大水利工程中投资规模最大的一项，工程计划总投资 179.5

亿元，从丹江口水库清泉沟隧洞进口引水，向沿线城乡生活、工业和

唐东地区农业供水，是解决鄂北地区干旱缺水问题的一项大型水资源



配置工程。鄂北地区水资源配置工程聚水线总长 269.34 公里，沿线

联合调度 36 座水库，设 24 个分水口，建成后年均调水量 7.7 亿立方

米，将有效解决鄂北地区 482 万人、469 万耕地的生活和工农业用水，

促进鄂北地区经济社会发展和生态环境改建。2015 年 12 月中旬，将

完成 5 公里试验段。国家南水北调工程的实施和中线干渠的建设为鄂

北工程的实施提供了经验和技术的支持。 

工程概况资料来源： 

中国之声《央广新闻》：http://society.people.com.cn/n/2015/1022/c1008-27728858.html 

湖北省人民政府官网：http://www.hubei.gov.cn/2015change/2015sq/ssqq/ssq/jingjijingchueb/ 

 

二、公司中标标段概况 

    1、标段名称：湖北省鄂北地区水资源配置工程2015年度第三批

项目第20标段 

2、招标内容：本标段生产线为在原试验段生产线原址布置的唐

西管厂2#线。招标供管范围为襄州区黄集镇～古驿镇桩号48+454.9～ 

55+181和60+181～ 81+862.6区间的管道，线路长度28.481km，管道

长度85.534km（含白河、唐河管桥钢管，其中PCCP标准管79140m，单

节长5m；配件总长2508.3m，跨焦柳铁路钢管426m，白河、唐河管桥

钢管3280m，管径DN3800mm，内压0.4～0.8MPa，管道覆土深度2m～

12.0m。  

3、中标金额：人民币885,818,158.00元 

4、计划供货日期：现场工作期限为 730 日历天，计划开工时间

（承包人进场）为 2016 年 1月 1 日（具体进场时间以总监理工程师

发出的开工批复为准），PCCP管材批量生产开始时间为 2016 年 6月

http://society.people.com.cn/n/2015/1022/c1008-27728858.html
http://www.hubei.gov.cn/2015change/2015sq/ssqq/ssq/jingjijingchueb/


10 日，供管结束时间为 2017 年 12 月 31 日。 

5、招标人：鄂北地区水资源配置工程建设与管理局（筹） 

6、招标代理人：湖北华傲水利水电工程咨询中心 

标段概况资料来源：招标文件 

 

三、公司的重要提示 

中标通知书提示,公司在接到通知书后 5 日内与招标人签订合同

协议书并提供履约担保。 

中标项目不构成关联交易。 

项目中标价格为人民币 885,818,158.00 元，约占公司 2014 年度

经审计营业收入的 71.39%，该项目的实施将对公司 2016 年、2017

年营业收入和营业利润产生积极影响。 

 

特此公告。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2015 年 12 月 30 日 


